
RESULTATS ABSOLUTS                                 I Cursa de Sant Antoni - 5 km

I Cursa de Sant Antoni - 5 km
Cursa Popular

domingo, 27 de enero de 2013

Ajuntament de Sant Antoni

12:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

233 Jose   Lopez Uceda 1975   1 0:16:51 3:22M351-

207 Jonathan Blanco Gutierrez 1982 Gasifred F.S.2 0:16:57 3:23M301-

231 David  Lopez Uceda 19773 0:17:48 3:34M352-

250 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius4 0:18:07 3:37M501-

242 Ramon Guasch Ribas 19705 0:19:33 3:55M401-

215 Juan Torres Torres 1969 San Carlos6 0:19:57 3:59M402-

211 Miguel Ibañez Tur 19897 0:20:25 4:05M302-

222 Aleix Rojas Cherto 19798 0:20:33 4:07M303-

239 Marta Huget Boned 19779 0:20:56 4:11F F351-

226 Ivan Trigueros Moya 198210 0:20:57 4:11M304-

237 Marga Llorens Mari 1971 C.A. Pitius11 0:21:12 4:14F F401-

240 Vicente Planells Cardona 1954 Sa Raval12 0:21:23 4:17M551-

223 Marc Nuñez Guasch 198313 0:22:12 4:26M305-

227 Antonio Jose Duarte Martagon 198414 0:22:26 4:29M306-

225 Francisco Jose Rabadan Granero 198415 0:22:35 4:31M307-

206 Jose Antonio Vestalló Ferra 198816 0:22:47 4:33M308-

212 Nadir Alonso 198917 0:22:53 4:35M309-

228 José Miguel Noguera Escandell 197818 0:23:02 4:36M3010-

230 Juan José  Diaz Mari 197319 0:23:08 4:38M353-

210 Fernando Gonzalez Ribas 196920 0:23:24 4:41M403-

221 Merce Rius Guasch 198421 0:24:22 4:52F F301-

214 Manuel Santurde Izdo 198922 0:24:25 4:53M3011-

236 Angela Torres Riera 199723 0:24:59 5:00F F201-

235 Paula Boned Ribas 199724 0:25:27 5:05F F202-

205 Marta Costa Costa 1983 G. E Espalmador25 0:26:11 5:14F F302-

204 Alicia Rodríguez Montero 197926 0:27:30 5:30F F303-

213 Cristina Juan Mari 1976 Master Team27 0:27:32 5:30F F352-

203 Sonia Galdon Van Der Linden 197628 0:28:52 5:46F F353-

249 Laura Roig Mari29 0:29:06 5:49F F203-

220 Monica Cano Gonzalez 1982  -30 0:29:35 5:55F F304-

219 Hugo Costa Miguel 1983 C.C. Santa Eulalia31 0:29:35 5:55M3012-

201 Francisco José Reina Conde 197532 0:30:40 6:08M354-

202 Francisco José Calonge Segovia 197333 0:30:40 6:08M355-

232 Charo Recio Galván 1960   34 0:33:48 6:46M502-

241 Carlos Vilas Mari 194335 0:37:31 7:30M651-
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RESULTATS CATEGORIES                               I Cursa de Sant Antoni - 5 km

I Cursa de Sant Antoni - 5 km
Cursa Popular

domingo, 27 de enero de 2013

Ajuntament de Sant Antoni

12:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

236 Angela Torres Riera 19971 0:24:59 5:00F201- -

235 Paula Boned Ribas 19972 0:25:27 5:05F202- -

249 Laura Roig Mari3 0:29:06 5:49F203- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

221 Merce Rius Guasch 19841 0:24:22 4:52F301- -

205 Marta Costa Costa 1983 G. E Espalmador2 0:26:11 5:14F302- -

204 Alicia Rodríguez Montero 19793 0:27:30 5:30F303- -

220 Monica Cano Gonzalez 1982  -4 0:29:35 5:55F304- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

239 Marta Huget Boned 19771 0:20:56 4:11F351- -

213 Cristina Juan Mari 1976 Master Team2 0:27:32 5:30F352- -

203 Sonia Galdon Van Der Linden 19763 0:28:52 5:46F353- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

237 Marga Llorens Mari 1971 C.A. Pitius1 0:21:12 4:14F401- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

207 Jonathan Blanco Gutierrez 1982 Gasifred F.S.1 0:16:57 3:23M301- -

211 Miguel Ibañez Tur 19892 0:20:25 4:05M302- -

222 Aleix Rojas Cherto 19793 0:20:33 4:07M303- -

226 Ivan Trigueros Moya 19824 0:20:57 4:11M304- -

223 Marc Nuñez Guasch 19835 0:22:12 4:26M305- -

227 Antonio Jose Duarte Martagon 19846 0:22:26 4:29M306- -

225 Francisco Jose Rabadan Granero 19847 0:22:35 4:31M307- -

206 Jose Antonio Vestalló Ferra 19888 0:22:47 4:33M308- -

212 Nadir Alonso 19899 0:22:53 4:35M309- -

228 José Miguel Noguera Escandell 197810 0:23:02 4:36M3010- -

214 Manuel Santurde Izdo 198911 0:24:25 4:53M3011- -

219 Hugo Costa Miguel 1983 C.C. Santa Eulalia12 0:29:35 5:55M3012- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

233 Jose   Lopez Uceda 1975   1 0:16:51 3:22M351- -

231 David  Lopez Uceda 19772 0:17:48 3:34M352- -

230 Juan José  Diaz Mari 19733 0:23:08 4:38M353- -

201 Francisco José Reina Conde 19754 0:30:40 6:08M354- -

202 Francisco José Calonge Segovia 19735 0:30:40 6:08M355- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

242 Ramon Guasch Ribas 19701 0:19:33 3:55M401- -

215 Juan Torres Torres 1969 San Carlos2 0:19:57 3:59M402- -

210 Fernando Gonzalez Ribas 19693 0:23:24 4:41M403- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

250 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius1 0:18:07 3:37M501- -

232 Charo Recio Galván 1960   2 0:33:48 6:46M502- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

240 Vicente Planells Cardona 1954 Sa Raval1 0:21:23 4:17M551- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

241 Carlos Vilas Mari 19431 0:37:31 7:30M651- -
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